UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày          tháng 4  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo, Tổ giúp việc thu thập, cập nhật, chỉnh sửa,

tổng hợp thông tin về người lao động trên địa bàn huyện Yên Thế năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 81/KH-UBND ngày 08/4/2024 của UBND huyện Yên

Thế kế hoạch Thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về người lao động

trên địa bàn huyện Yên Thế năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ

trình số 157/TTr-LĐTBXH  ngày 19/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban chỉ đạo tổ chức thực hiện

thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về người lao động trên địa bàn

huyện Yên Thế năm 2024, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ chỉ đạo, kiểm tra, giám sát việc thực hiện

thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về người lao động trên địa bàn

huyện Yên Thế năm 2024 theo Kế hoạch số 81/KH-UBND ngày 08/4/2024 của

UBND huyện Yên Thế về thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về

người lao động trên địa bàn huyện Yên Thế năm 2024.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc do Trưởng

Ban chỉ đạo phân công.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các cơ

quan: Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài Chính - Kế hoạch, Văn Hoá-

TT&TT, Công an huyện; các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan và các

ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Như Điều 3;

- VP: LĐ, CVVX;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sơn

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo, Tổ giúp việc Ban chỉ đạo tổ chức thực hiện thu thập,

cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về người lao động trên địa bàn

huyện Yên Thế năm 2024
(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày          /4/2024

của Chủ tịch UBND huyện)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Ghi chú

I Ban Chỉ đạo

1 Ông Thân Minh Sâm Phó Chủ tịch UBND huyện Trưởng Ban

2 Ông Dương Ngọc Minh Trưởng phòng LĐ - TB&XH huyện Phó Trưởng Ban

3 Ông Nguyễn Đức Dương Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành viên

4 Nguyễn Văn Linh Phó Trưởng Công an huyện Thành viên

5 Nguyễn T.Thanh Phương Phó Trưởng phòng Văn hoá - TT Thành viên

6 Thân Văn Nam Phó CVP HĐND&UBND huyện Thành viên

7 Nguyễn Đức Khanh Chi Cục trưởng chi cục Thống kê huyện Thành viên

II Tổ giúp việc

1 Ông Nguyễn Thế Bình Phó Trưởng phòng  Lao động -TB&XH Tổ trưởng

2 Đào Trọng Hưng Đội trưởng đội QLHC về TTXH CAH Thành viên

3 Bà Ngô Thị Tiến Tới Chuyên viên Phòng LĐ - TB&XH huyện Thành Viên

4 Vũ Đình Huy Thống kê viên chi cục thống kê huyện Thành viên

		sonnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-04-19T02:58:43+0700

		2024-04-22T08:06:50+0700

		2024-04-22T08:06:57+0700

		2024-04-22T08:07:05+0700

		2024-04-22T08:07:13+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T08:07:32+0700